Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об утверждении административного регламента предоставления

государственной услуги «Назначение и выплата компенсации части

родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных

образовательных организациях городского округа город Дзержинск,

реализующих образовательную программу дошкольного образования, в

том числе обеспечение организации выплаты компенсации части

родительской платы»

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим

законодательством, на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», постановления администрации города Дзержинска от 10.06.2013 №

2178 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг городского округа

город Дзержинск», руководствуясь Уставом городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Административный регламент

предоставления государственной услуги «Назначение и выплата

компенсации части родительской платы за присмотр и уход за ребенком в

муниципальных образовательных организациях городского округа город

Дзержинск, реализующих образовательную программу дошкольного

образования, в том числе обеспечение организации выплаты компенсации

части родительской платы».

2. Департаменту управления делами опубликовать постановление в

средствах массовой информации и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                       И.Н. Носков

garantf1://12077515.0/
garantf1://36414739.0/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-17T16:04:35+0500